INDICAÇÃO Nº 27/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita construção de passeio entre o bairro São Cristóvão, passando pelo CIEM ali existente, até o bairro Residencial Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido local estão reivindicando esta melhoria por estar se tornando inviável a circulação naquela localidade. Os pedestres circulam pela rua colocando em risco suas vidas.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE